
Penthouse til salg i Mijas 595.000 €
Reference: R5123860  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 111m  Terrasse: 15m2 2
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Costa del Sol, Mijas

En sjælden mulighed for at købe denne penthouselejlighed, centralt beliggende i den smukke hvide landsby Mijas Pueblo,

med to tildelte parkeringspladser og opbevaringsrum. Denne fantastiske penthouselejlighed ligger i en bygning med kun

to andre lejligheder, og den er tæt på alle faciliteter i Mijas, herunder restauranter, sundhedscenter, apotek, tandlæge og

grundskole. Ejendommen har en entré, der fører til den rummelige stue/spisestue med bjælkeloft og pejs med

støbejernsovn. Dette rum har også dobbelt aircondition. Terrassedøre fører ud til den sydvendte terrasse med

panoramaudsigt over kysten og havet. Terrassen har både åbne og overdækkede områder, så du kan nyde solen eller

skyggen. Køkkenet ligger lige ved siden af opholds- og spisestuen og er fuldt udstyret med egetræsmøbler, dobbelt vask,

granitbordplade og opvaskemaskine. Ved siden af køkkenet ligger bryggerset med vaskemaskine, køle-/fryseskab og

opbevaringsskabe. En dør fra bryggerset fører ud til den nordvendte terrasse. Penthouse-lejligheden har tre

soveværelser. Det første soveværelse ligger til højre, når man kommer ind i ejendommen, og er et dobbeltværelse med

indbyggede skabe og terrassedør ud til den nordvendte terrasse. Det andet soveværelse er et stort enkeltværelse med

indbygget klædeskab og terrassedøre, der fører ud til den nordvendte terrasse. Det store soveværelse er sydvendt med

store dobbeltgarderober, loftsventilator, terrassedøre ud til den sydvendte terrasse og en-suite badeværelse med

jacuzzi-badekar med bruser. Der er et andet familiebadeværelse med brusekabine. Ejendommen er let og lys og har en

fantastisk udendørs plads. Der er masser af terrasser, hvor du kan nyde det varme middelhavsklima og selvfølgelig den

fantastiske udsigt. Ejendommen sælges med to tildelte garagepladser i den underjordiske garage, begge pladser måler 23

M2 hver, ud over et opbevaringsrum på 14,5 M2. Der er ingen gebyrer til fællesskabet. Penthouse, Mijas, Costa del Sol. 3

Soveværelser, 2 Badeværelser, Bebygget areal 90 m², Terrasse 15 m². Orientering : Syd . Udsigt : Hav, Bjerge,

Panoramisk. Egenskaber : Overdækket Terrasse, Indbyggede Garderobeskabe, Tæt På Transport, Privat Terrasse.

Køkken : Fuldt Udstyret. Parkering : Garage, Mere end én. Kategori : Videresalg.
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Funktioner:
Funktioner 

Dækket terrasse 

I nærheden af ​​transport 

Privat terrasse 

Monterede garderobeskabe 

Orientering 

Syd 

Synspunkter 

Hav 

bjerg 

Panoramisk 

Køkken 

Fuldt monteret 

Parkering 

Garage 

Mere end en 

Kategori 

Videresalg 
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